
Östanå Musteri säljer äppelmust och honung från Östanå Slott. 
Mer lokalt producerade läckerheter är svårt att tänka sig på en 

vårmarknad i barockträdgården. 

ÖSTANÅ MUSTERI 

Korv o sånt har butik i Norrtälje, men ställer upp sin grillvagn på 
vårmarknaden. Där säljer de sina läckra egna korvar och lika utsökta 
tillbehör som den egna senapen och ketchupen plus sylt, marmelad 

och mycket mer.  

KORV O SÅNT 

Brinkhällsgården i Riala utanför Norrtälje kommer att visa upp och sälja 
sina omvittnat vackra blomsterarrangemang från den egna gårdsodlingen. 

BRINKHÄLLSGÅRDEN 

Viltbilen är ett Stockholmsbaserat familjeföretag som med jakt- och 
matintresset som grund vill vi ge fler möjligheten att ta del av svenska 

certifierade viltslakteriers goda, hållbara och ekologiska kött till rimligt pris. 

VILTBILEN 

Made by Wiks består av paret Malin och Tobias Wik, som tillverkar 
och säljer utsökta chokladpraliner – under vårmarknaden bl a bestående 

av Östanåpraliner med äppelmust och honung från slottets marker. 

MADE BY WIKS

Norrtelje Musteri bullar upp ett exklusivt urval av lokalt producerade 
butiksdelikatesser som honung, chilisåser, rapsolja, senap, praliner, ost 
och kött. Dessutom blir det mustdemo med en portabel mustapparat. 

NORRTELJE MUSTERI 

Wira Bruk anlades på 1630-talet som Sveriges första klingsmedja och 
hade under stormaktsåren 1646-1775 ensamrätt på att tillverka värjor 
åt svenska kronan. Wira Bruks kulturförening ägnar sig åt fridfullare 
aktiviteter och säljer smidessaker, keramik och guidning i området. 

WIRA BRUKS KULTURFÖRENING

Östanå Bigård säljer inte bara härproducerad honung utan kommer 
också att bjuda på intressant guidning kring bisamhällena och biodlingen.

ÖSTANÅ BIGÅRD

Östanå Slott hälsar våren välkommen med vårmarknad och öppen visning av de 
fantastiska bostadsrätter som fortfarande är till salu i slottsbyggnaden och flyglarna. 

 Välkommen 
på öppen visning och vårmarknad 

lördag den 4 maj kl 9-15!

Våra lokala marknadsdeltagare:


